
All Stars School, mateřská a základní škola - služby, s.r.o, Březnická 135, Příbram III,  26101, IČO 10850589 

 

PŘIHLÁŠKA DO  KROUŽKU ALL STARS SCHOOL  

Název kroužku  

Čas  

Jméno a příjmení účastníka  

Jméno a příjmení rodiče   

Bydliště  

Tel. číslo zák. zástupce  

Email zák. zástupce  

Cena  

Sdělení důležitá pro úspěšný 
průběh aktivity (zdravotní omezení 
či jiná omezení): 

 

 

Děti, které nejsou zapsány v ALL 
STARS SCHOOL 

Pro děti od 11. let zajišťuje mimoškolní aktivity 
Školní klub All Stars School.  

Naše dítě          je /       není zapsáno ve školním 
klubu při jiné ZŠ.  

Kurz se platí do dvou týdnů po zkušební hodině na účet školy: 123-4569420227/0100. 

Přejeme hodně radosti a mnoho úspěchu! :) 

All Stars School team 

V__________________ dne _____________________ 

_____________________________                     _____________________________ 

  Podpis zákonného zástupce    Podpis a potvrzení školy 


